vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

834 651 257,16 Kč bez DPH (slovy: osmset třicetčtyři milionů šestset padesátjedna tisíc 

dvěstě padesátsedm korun šestnáct haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

837 784 088,55 Kč bez DPH (slovy: osm set třicet sedm milionů sedm set osmdesát čtyři 

tisíc osmdesát osm korun českých padesát pět haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

III. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna. 

IV. Smluvní strany současně výslovně konstatují, že uzavření tohoto dodatku nemá žádný vliv na